
Obec Bradlec 
Bezdězská 9, 293 06 Bradlec, IČO: 00508888 

tel.: 601 590 612, e-mail: obec@bradlec.cz, datová schránka – ID: fsxamdw 

Č. j.: 1024/2024/OUBR      Bradlec dne 22. 11. 2024 
JID: OUBRSS5EDOZ4M3 
Vyřizuje: Ing. Iveta Vacková 
 
 

Oznámení 

o záměru obce směnit nemovitý majetek ve vlastnictví obce 
 

 

 

Obec Bradlec zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů,  

 

záměr směny 

 

dílu "e" o výměře 3298 m2 odděleného z pozemku obce p.č. 243/22 (který se stane součástí 

pozemku Ing. Janečka p.č. 243/20) za díl "a" o výměře 258 m2 oddělený z pozemku Ing. 

Janečka p.č. 243/32 a díl "c" o výměře 8 m2 oddělený z pozemku Ing. Janečka p.č. 243/33, 

které se oba stanou součástí pozemku obce p.č. 243/22, přičemž rozdíl 3032 m2 ve výměře 

směňovaných pozemků bude vyrovnán Ing. Janečkem úhradou kupní ceny ve výši 4.230.800,- 

Kč.  

Platební podmínky kupní ceny: částku 1.057.700,- Kč uhradí Ing. Janeček do 15ti kal. dnů od 

podpisu směnné smlouvy (poté bude podán návrh na vklad vlast. práva) a zbylá částka 

3.173.100,- Kč bude uhrazena ve třech stejných splátkách splatných ve 3 následujících letech 

vždy k výročí data splatnosti první splátky, přičemž doplatek kupní ceny bude zajišťěn 

ručitelským závazkem kupujícího.  

 

Součástí  záměru je dále zrušení nájmu části pozemku p.č. 243/22 a zrušení břemene chůze 

a jízdy, které je zřízeno k tíži pozemku p.č. 243/22 a ve prospěch pozemků p.č. 243/32 a 243/33, 

jenž v rámci GP zanikají.  

 

 

K záměru obce se lze vyjádřit do 15ti dnů ode dne jeho zveřejnění. 

Obec si vyhrazuje právo nerozhodnout o směně předmětných pozemků. 

 

Přílohy: 

Geometrický plán 

 

 

 

 

Ing. Ilona Grůšová v.r. 

starostka obce Bradlec 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Bradlec dne: 22.11.2024 



Současně zveřejněno na elektronické úřední desce. 

 

Sejmuto dne: ……………………………..  


